
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

21 апреля  2022 г.  № 4/21  

  

г. Камышлов 
 

Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период 

подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления 

11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного 

кодекса Свердловской  области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области «Об утверждении Типового порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления, местных референдумов» № 1/6 от 19.01.2022 года 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 

года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Камышловского муниципального района Свердловской области, 

Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области, муниципального образования «Зареченское сельское 



поселение» Камышловского муниципального района Свердловской области, 

нижестоящим избирательным комиссиям.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии И.Н. Боровикова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 


